
招标公告

岱山县求索工程代理有限公司受浙江省岱山开投公用事业发展有限公司的委托，就

2025 年度岱山经济开发区污水厂一体化在线运维服务项目组织公开招标，欢迎合格的供应

商前来投标。

一、项目编号：DSQS-2025-007

二、招标方式：采用集团官网发布招标公告的方式进行招标

三、项目名称：2025 年度岱山经济开发区污水厂一体化在线运维服务项目

四、项目概况：为岱山县污水处理厂一体化在线监测系统提供运维服务，确保系统的正常运

行。本项目共有在线监测站房 6 处，其中新材料产业园污水厂 2 处，岱山县污水处理厂扩建

工程 3 处，水产品加工园区污水处理厂 1 处。服务要求详见采购需求。

五、招标范围：为岱山县污水处理厂一体化在线监测系统提供运维服务，确保系统的正常运

行。本项目共有在线监测站房 6 处，其中新材料产业园污水厂 2 处，岱山县污水处理厂扩建

工程 3 处，水产品加工园区污水处理厂 1 处。服务要求详见采购需求。

六、服务周期要求：1年（具体服务时间按签约合同为准）。

七、质量要求：验收合格。

八、控制价/最高限额：41.6 万元

九、投标人资格要求：

1、企业营业执照：企业营业执照或事业单位法人登记证真实有效。

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、未被信用中国网（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单；

7、在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）近 5年内（自投标文件递交截止

之日起前推）无行贿犯罪记录；

8、运维人员要求：专业运维人员不少于 3人，其中包括项目负责人 1人。所有人员应具

备相关专业知识，通过相应的培训教育和能力确认/考核等活动。（提供专业运维人员社保

证明复印件（2025 年 1 月至 3月连续三个月的社保证明）；提供专业运维人员水污染源在

线监测系统运维相关培训合格证书；）

9、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同

项下的采购活动；

10、本项目不接受联合体参加投标；

11、本项目不接受联合体投标，不允许转包、分包。

十、招标文件的获取时间、地点和方式：

1、报名/获取时间：2025 年 5 月 14 日至 2025 年 5 月 16 日(法定节假日除外，逾期不予

受理)，上午：9：00-11：00，下午：14：00-16：30

2、报名/获取地点：岱山县高亭镇长河路 189 号 4 楼

3、标书售价（元）：400 元/份（售后不退）



4、获取方式：有意参加本次招标的潜在投标人，请在招标文件发售时间内携带单位介绍

信原件(或法定代表人授权委托书原件)、被介绍人或被授权人身份证复印件、有效的营业执

照副本或事业单位法人登记证复印件、运维人员培训合格证书及社保证明复印件（加盖单位

公章）到发售地点购买招标文件，未按规定获取招标文件的投标人不得参加本次招标。

十一、投标文件提交截止时间：2025 年 5 月 21 日 9 时 30 分

十二、投标文件提交地点：岱山县经济开发区徐福大道 988 号经开大厦 308 开标室

十三、开标时间：2025 年 5 月 21 日 9 时 30 分

十四、开标地点：岱山县经济开发区徐福大道 988 号经开大厦 308 开标室

十五、联系方式：

招标人名称：浙江省岱山开投公用事业发展有限公司

联系人：高先生

联系电话：0580-7338359

地址：岱山县徐福大道 988 号 4 楼

招标代理机构名称：岱山县求索工程代理有限公司

联系人：贝杰

联系电话：0580-4485668、18969200096

地址：岱山县高亭镇长河路 189 号 4 楼


		
	2025-05-12T14:14:35+0800
	岱山县求索工程代理有限公司
	925915103


		
	2025-05-12T14:14:47+0800
	岱山县求索工程代理有限公司
	925915581




